ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND                Đức Phổ, ngày       tháng 6 năm 2021

    GIẤY MỜI

UBND thị xã tổ chức cuộc họp để nghe và cho ý kiến một số nội dung:

(1) Đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội 6

tháng đầu năm; triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2021.

(2) Dự kiến danh mục các công trình khởi công mới năm 2022.

1. Thành phần, kính mời:

- Đại diện Thường trực Thị ủy;

- Đồng chí Vũ Minh Tâm, Chủ tịch UBND thị xã, chủ trì;

- Đại diện Thường trực HĐND thị xã;

- Các Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN thị xã;

- Thành viên UBND thị xã;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh - Chi nhánh Đức Phổ;

 - Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Công an, Ban Chỉ huy Quân sự, Chi cục

thuế khu vực Đức Phổ - Ba Tơ, Kho bạc Nhà nước Đức Phổ, Chi cục Thống kê,

Trung tâm Y tế, Bệnh viện đa khoa khu vực Đặng Thùy Trâm;

- Đại diện lãnh đạo 02 Đồn Biên phòng: Sa Huỳnh, Phổ Quang;

- Chủ tịch UBND các xã, phường;

 - Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao thị xã (dự và

đưa tin).

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút, ngày 18/6/2021 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND thị xã.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Nội dung 1: Theo chức năng nhiệm vụ, các cơ quan, đơn vị, địa phương

chuẩn bị các nội dung có liên quan để báo cáo, tham mưu đề xuất tại cuộc họp.

- Nội dung 2:  Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì phối hợp với Ban Quản

lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất và các cơ quan, đơn vị liên quan

rà soát, dự kiến các công trình khởi công mới năm 2022 để báo cáo đề xuất tại

cuộc họp.

 5. Lưu ý:

 - Đính kèm theo Giấy mời có:

 + Báo cáo số 200/BC-UBND ngày 14/6/2021 của UBND thị xã Đức Phổ

về tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm và

nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2021.

 + Bảng thống kê theo dõi, tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện những

nhiệm vụ có thời hạn của các cơ quan, đơn vị được UBND thị xã, Chủ tịch

UBND thị xã giao; những nhiệm vụ do các cơ quan, đơn vị tham mưu theo

Chương trình công tác trong 6 tháng đầu năm 2021 ban hành tại Quyết định số

61/QĐ-UBND ngày 19/01/2021.

 - Các đại biểu tham dự Hội nghị tự trang bị khẩu trang y tế và thực hiện

các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự họp đầy đủ, đúng thành

phần, thời gian để buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Thanh

		2021-06-16T10:07:01+0700

		2021-06-16T13:34:22+0700

		2021-06-16T13:34:22+0700

		2021-06-16T13:34:22+0700